海航市销（TLV18005）号

海航集团海南航空股份有限公司
国际运价规定

关于下发中国=特拉维夫航线留学生经济舱免费行李额的通知

中国=特拉维夫航线留学生购买经济舱客票可享受两件免费行李额，23kg/件。

订票时，需检验留学生的有效签证及证件。留学生需提供护照及学生证复印件或

入学通知书复印件。

海航将在系统里对 SD进行行李额优惠的设定，Q票价时加上旅客类型的代码

可将直接 Q出优惠的免费行李额。同时留学生需在旅客姓名后标注“SD”。

适用旅客：购买北京=特拉维夫、上海=特拉维夫、深圳=特拉维夫、广州=特

拉维夫航线所有可销售经济舱客票的留学生

适用航班：境内外始发的海航北京=特拉维夫、上海=特拉维夫、深圳=特拉维

夫、广州=特拉维夫航班，适用于海航 ADDON 航段。SPA 航段的行李额以系统显示

为准。

适用航程：单程、来回程、缺口程；

行程方向：境内始发及境外始发均适用

此文件覆盖政策号 HUIR17054，自文件 2018 年 1月 9 日起生效

特此通知

海航市场营销部国际业务分部

二○一八年一月八日